
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 18/03/2024. 
Número da edição: 3549

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO TERMO DE FOMENTO 005/2023

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
TERMO DE FOMENTO 005/2023

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia – MS
Beneficiário: ACEFF - ASSOCIAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL FAMÍLIA
FELIZ
OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Fomento, auxílio financeiro para
subsídio dos programas desenvolvidos pela ACEFF. Recurso do FEAS.
VALOR: Doze parcelas iguais de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
totalizando R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Vigência: 31/12/2023
Data: 02/01/2023
RUDI PAETZOLD – Prefeito Municipal
CRISLAINE MATIAS TAVARES DIAS – Presidente da ACEFF.

Matéria enviada por DEBORAH MENDES LOPES 


